[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2014
	№
	1980

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:

1.     Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:

Амелину Татьяну Михайловну, заместителя начальника бюджетного отдела по расходам комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района  - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в организацию обеспечения составления и исполнения районного и консолидированного  бюджета района и в честь празднования «Дня финансиста»;
· Андросову Наталью Михайловну, санитарку 1 мужского отделения КГБУЗ «Алтайская краевая психиатрическая больница № 1» - за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения;
· Гариеву Тамару Дмитриевну, санитарку 2 женского отделения КГБУЗ «Алтайская краевая психиатрическая больница № 1» - за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения;

· Евсеенкову Евгению Анатольевну, заместителя председателя комитета администрации по финансам, налоговой  и кредитной политике Первомайского района, начальника бюджетного отдела  - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в организацию обеспечения составления и исполнения районного и консолидированного  бюджета района и в честь празднования «Дня финансиста»;
· Кротова Дмитрия Алексеевича, начальника отдела информатизации комитета администрации по финансам, начальника бюджетного отдела налоговой и кредитной политике Первомайского района  - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в организацию обеспечения взаимодействия с учреждениями района и в честь празднования «Дня финансиста»;
· Некрасову Валентину Петровну, младшую медицинскую сестру по уходу за больными 4 мужского отделения КГБУЗ «Алтайская краевая психиатрическая больница № 1» - за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения;

· Низовскую Ольгу Вадимовну, санитарку 2 женского отделения КГБУЗ «Алтайская краевая психиатрическая больница № 1» - за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения;

· Попову Татьяну Борисовну, начальника отдела финансирования и бухгалтерского учета – главного бухгалтера комитета администрации по финансам, начальника бюджетного отдела налоговой и кредитной политике Первомайского района  - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в организацию обеспечения составления и исполнения районного и консолидированного  бюджета района и в честь празднования «Дня финансиста».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
Е.В.Каримова
2 00 84
[image: image1.jpg]